
UCHWAŁA Nr 7392/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

 Na podstawie § 9 pkt 3 b Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok  
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok, w taki sposób, że: 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

§ 6060  - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

zmniejsza się zadanie: 

„Zakup i montaż stacji ładowania samochodów elektrycznych na parkingu podziemnym” 
z kwoty 160.000,00 zł o kwotę 151.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

zwiększa się zadanie: 

„Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania” 
z kwoty 3.637.000,00 zł o kwotę 151.000,00 zł do kwoty 3.788.000,00 zł 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 2 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 7392/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne realizowane w dziale 750 – 
Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie w ramach § 6060 - Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych wynika ze: 
- zmniejszenia zadania pn. „Zakup i montaż stacji ładowania samochodów elektrycznych na parkingu 

podziemnym”, w związku z opinią techniczną dotyczącą posadowienia stacji ładowania dla 
samochodów elektrycznych w podziemnej hali garażowej, która stawia wymogi uniemożliwiające 
realizację zaplanowanej inwestycji, 

- zwiększenia zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania”, na zakup systemu 
analizy bezpieczeństwa sieci komputerowej Urzędu wraz z kilkuletnim wsparciem jak również  
na rozbudowę przestrzeni na dane UMWW poprzez zakup wydajnych dysków do macierzy dyskowej 
oraz zakup przełącznika sieci komputerowej do szkieletu infrastruktury teleinformatycznej - niniejsze 
zakupy służą m.in. budowie klastra teleinformatycznego Urzędu zgodnie z Planem Informatyzacji 
Urzędu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


